



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

JC VVS Teknik ApS

Roarsvej 24, kl.tv.
2000 Frederiksberg

CVR nr. 35048073

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Dirigent

Jacob Rasmus Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC VVS Teknik ApS
Roarsvej 24, kl.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35048073
Stiftelsesdato: 26. februar 2013
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rasmus Christensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed inden for VVS faget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 75.660. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.112.547	7.863.917
1. Personaleomkostninger	-708.145	-4.122.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.447	-162.447
Resultat før finansielle poster	241.955	3.578.591
Andre finansielle omkostninger	-166.295	-237.989
Ordinært resultat før skat	75.660	3.340.602
Skat af årets resultat	-40.502	-732.138
ÅRETS RESULTAT	35.158	2.608.464
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	35.158	2.608.464
Disponeret i alt	35.158	2.608.464

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747.805	1.054.002
Materielle anlægsaktiver i alt	747.805	1.054.002
Anlægsaktiver i alt	747.805	1.054.002
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.762.143	3.011.656
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.100.000	10.900.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.632.142	5.723.768
Andre tilgodehavender	712.864	846.000
Tilgodehavender i alt	25.207.149	20.481.525
Likvide beholdninger	146.176	534.801
Likvide beholdninger i alt	146.176	534.801
Omsætningsaktiver i alt	25.353.325	21.016.326
AKTIVER I ALT	26.101.130	22.070.328

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	7.522.020	7.486.862
Egenkapital i alt	7.602.020	7.566.862
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.982.219	5.561.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.193.415	5.503.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	323.476	3.438.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.499.110	14.503.466
Gældsforpligtelser i alt	18.499.110	14.503.466
PASSIVER I ALT	26.101.130	22.070.328

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	7.486.863	0	7.566.863
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	35.157	0	35.157
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	7.522.020	0	7.602.020

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	4.878.398	0	4.958.398
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.608.464	0	2.608.464
Egenkapital, 31. december 2020	80.000	7.486.862	0	7.566.862

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	588.214	3.613.098
Pensioner	15.767	395.190
Andre omkostninger til social sikring	104.164	114.591
	<u>708.145</u>	<u>4.122.879</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	9
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		2.000.364
Afgang		<u>-143.750</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>1.856.614</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-946.362
Årets af- og nedskrivninger		<u>-162.447</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-1.108.809</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>747.805</u></u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for samlet kr. 4.546.525.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 8.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
